CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana  
 Sacrae Rotae Romanae Decisionum recentiorum pars octava novissima. Maxime ab  
 anno MDCXXXVIII. usque ad totum annum MDCXL ... A Paulo Rubeo ... selectarum,  
 et nullibi impressarum ... Nec non cum nonnullis addituonibus eiusdem Rubei ...  
 Romae, ex Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1659(Romae : typis  
 Reverendae Camerae Apostolicae, 1659)  
 (80), 894, (2) p. ; 32 cm. (in fol.).  
 68.2.31 / 8

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana  
 Matthaei Buratti ... Sacrae Rotae Romanae ... decisiones, cum annotationibus  
 eruditissimis D. Ioan. Francisci Ferentillii ... Tomus primus [-tertius].  
 Lugduni, sumptib. Ioannis-Antonii Huguetan, & Marci-Antonii Ravaud, 1660-1661  
 3 v. leg. in 1 ([50], 442; 407; [2], 206, [214] p.) ; 36 cm. (in fol.). Il v. III. datato 1660 e  
 mutilo delle ultime due pagine dell'index.  
 99.4.1.62

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana  
 Sacrae Rotae Romanae Decisionum recentiorum partis nonae volumen primum.  
 Maxime ab anno MDCXXXX. usque ad totum annum MDCXLIV [-secundum.  
 Maxime ab anno MDCXXXIV. usque ad totum annum MDCXLVI.] ... A Paulo  
 Rubeo ... selectarum, et nullibi impressarum ... Nec non cum nonnullis additionibus, ac  
 eruditio discursu eiusdem Rubei ...  
 Romae, ex Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1661(v II: Romae : typis  
 Reverendae Camerae Apostolicae, 1661)  
 2 v. ([112], 902; [70], 810, [2] p.) ; 32 cm. (in fol.).  
 68.2.31 / 9, 1-2

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana  
 Decisionum S. Rotae Romanae coram ... Clemente Merlino ... Tomus primus [-  
 secundus]. Editio secunda priore emendatior ...  
 Genevae, sumptibus Samuelis Choüet, 1662  
 2 v. ([76], 614; [4], 508, [203] p.) ; 34 cm. (in fol.).  
 68.2.35 / 1-2

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana  
 Sacrae Rotae Romanae Decisionum recentiorum pars decima. Novissima. Maxime ad  
 anno domini MDCXXXVII. usque ad totum annum MDCXXXIX ... A Paulo  
 Rubeo ... selectarum, et nullibi impressarum ...  
 Romae, ex Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1666(Romae : ex  
 Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1666)  
 (76), 1003 p. ; 32 cm. (in fol.).  
 68.2.31 / 10

CHIESA CATTOLICA. Tribunale della Rota romana

Sacrae Rotae Romanae Decisionum recentiorum pars undecima. Novissima. Maxime ab anno domini MDCL. usque ad totum annum MDCLIV ... A Paulo Rubeo ... selectarum, et nullibi impressarum ...

Romae, ex Typographia Reverendae Camerae Apostolicae, 1667